Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__14_»____04_____2016_  г.

  № ______522______
«О составе межведомственного Координационного

совета и комиссий по организации и проведению

оздоровительной кампании детей в городском округе
Жуковский  Московской области в 2016 году»

В связи с проведением мероприятий оздоровительной кампании детей в городском округе Жуковский Московской области в 2016 году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1.
Утвердить состав межведомственного Координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  городского округа Жуковский в 2016 году (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  городского округа Жуковский в 2016 году (приложение № 2).
3. Утвердить состав комиссии по расходованию средств, выделенных из бюджета городского округа Жуковский на проведение мероприятий оздоровительной кампании детей в 2016 году (приложение № 3).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Дунаевич А.В.
Руководитель Администрации

Ю.В. Прохоров
городского округа Жуковский
приложение № 1

к постановлению Администрации

            городского округа Жуковский

от «14_»___04__2016__ г.  № 522___

Состав межведомственного Координационного совета

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
городского округа  Жуковский в 2016 году
Прохоров Ю.В.
- руководитель Администрации городского округа Жуковский, председатель межведомственного Координационного совета
Дунаевич А.В.
- заместитель руководителя Администрации, заместитель председателя межведомственного Координационного совета;
Гриднева Н.Ф.
- заместитель руководителя Администрации, заместитель председателя межведомственного Координационного совета;

Соседко Ю.А.
- заместитель начальника  Управления развитием

отраслей социальной сферы Администрации, секретарь

межведомственного Координационного совета.

            Члены межведомственного Координационного совета:
Бобылев О.В.

- заместитель руководителя Администрации;

Соболев П.В.

- заместитель руководителя Администрации;

Недошковская О.М.

- начальник   Финансового управления Администрации;

Казанова Н.А.

- начальник Правового управления Администрации;

Друзина Е.А.

- начальник отдела бухгалтерского учета и

     отчетности – главный бухгалтер Администрации;

Искрянов Г.Г.

- начальник Управления безопасности, предупреждения           и  ликвидации ЧС, решения задач гражданской обороны Администрации;
Артамонова Г.В.

- начальник одела потребительского рынка, сферы

  услуг и защиты прав потребителей Администрации;

Катушкин С.Е.

- начальник Управления жилищно-коммунального

  хозяйства и транспорта Администрации;

Моргунова И.В.
-  начальник Управления развитием
отраслей  социальной сферы Администрации;

Рыбалова В.В.

- начальник Управления образования Администрации;
Анастасьев С.А.
- начальник Административного управления;

Короткова Ю.Ю.

- начальник отдела взаимодействия со СМИ и

 общественными организациями Администрации;

Косолапова Т.В.

- начальник отдела по делам несовершеннолетних

            Администрации;

Орехов О.В.

- и.о. начальника отдела  безопасности  Администрации;

Ковалева С.А.
- начальник отдела по развитию культуры и туризму      Управления
 развитием
отраслей социальной сферы  Администрации;
Бондаренков С.С.          - начальник  отдела по физической культуре и спорту   Управления развитием
отраслей социальной сферы  Администрации;

Ломтатидзе В.Е.

- главный врач ГБУЗ МО «Жуковская ГКБ»,

  (по согласованию);
Котова И.М.
-  начальник Жуковского Управления социальной     защиты  населения Министерства социального    развития   Московской области (по согласованию);
Тихомолов Д.Ю.

- начальник отдела надзорной деятельности по

  Раменскому району, г.г. Бронницы, Жуковский и

  Раменскому территориальному управлению силами

  и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас»

  (по согласованию);

Мосягин О.А.

- начальник ОМВД России по городскому округу

       Жуковский (по согласованию);
Ткачев А.В.

- заместитель начальника  ОУУП и ПДН
ОМВД России

            по городскому округу Жуковский (по согласованию);
Куликов А.В.

- начальник ТОУ Роспотребнадзора  по Московской

  области в Раменском, Люберецком районах, городах

  Бронницы, Дзержинский, Жуковский, Котельники,

  Лыткарино  (по согласованию);

Петров А.С.

- директор МАУ о/л «Восток-2»;
Махова Л.А.

- директор ГКУ Московской
области Жуковский центр

  занятости населения (по согласованию);
Гордеев  А.В.
          - председатель Ассоциации профсоюзов городского

             округа Жуковский (по согласованию);

Пятницкая Т.Е.

- уполномоченный по правам человека в Московской

  области в городском округе Жуковский

  (по согласованию).

приложение № 2

к постановлению Администрации

городского округа Жуковский

  от «__11_»__04_2016_ г. №_522
Состав  комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

городского округа Жуковский в 2016 году
Дунаевич А.В.

- заместитель руководителя Администрации;

  председатель комиссии;
Гриднева Н.Ф.

- заместитель руководителя Администрации,

  заместитель председателя комиссии;
Соседко Ю.А.

- заместитель начальника Управления развитием

  отраслей социальной сферы Администрации,

  секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Рыбалова В.В.

- начальник Управления образования Администрации;
Орехов О.В.

- и.о. начальника отдела безопасности Администрации;

Костьянов С.А.
- эксперт отдела безопасности, предупреждения и  ликвидации ЧС  Управления  безопасности, предупреждения и  ликвидации ЧС, решения задач гражданской обороны Администрации;
Бондаренков С.С.
- начальник  отдела по физической культуре и спорту            Управления развитием отраслей социальной сферы  Администрации,
Варганова Л.П.
- главный эксперт отдела управления сетью учреждений    МОУ Управления образования Администрации

Соловьева Т.В.
- главный специалист-эксперт   ТОУ Роспотребнадзора

  по Московской области в Раменском, Люберецком

  районах, городах Бронницы, Дзержинский, Жуковский,

  Котельники, Лыткарино (по согласованию);

Буркастова Л.Н.

- заместитель главного врача по охране здоровья детей

  ГБУЗ МО «Жуковская ГКБ» (по согласованию).
 приложение № 3

к постановлению Администрации

городского округа Жуковский

от «_11_»_04_2016 г. №_522__

Состав комиссии

по расходованию средств, выделенных из бюджета городского округа Жуковский на проведение оздоровительной кампании детей в 2016 году
Дунаевич А.В.

- заместитель руководителя Администрации;

  председатель комиссии;
Соседко Ю.А.
- заместитель начальника Управления развитием  отраслей социальной сферы  Администрации,

секретарь комиссии;

Бродникова О.Н.

-  заместитель начальника отдела бухгалтерского

   учета и отчетности  Администрации - заместитель

  главного бухгалтера Администрации, член комиссии;
Кочегарова Л.В.

- главный специалист судебно - правового отдела

  Правового управления Администрации,

  член комиссии;
Ковалева С.А.
- начальник отдела по культуре и туризму Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации, член комиссии.